
ZARZĄDZENIE NR 0050/32/2021 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA KLECZEW 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego oraz wyznaczenia Zastępcy 
Gminnego Komisarza Spisowego 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności 
i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1143) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050/4/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie 
utworzenia Gminnego Biura Spisowego oraz wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego § 
2 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Wyznaczam Pana Jarosława Bąka – Sekretarza Gminy i Miasta Kleczew na Zastępcę Gminnego 
Komisarza Spisowego”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021r.

Id: A6322F17-41CF-490E-8C81-953E468756B5. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2


